PAGE

	PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   51 /TB-THCSCZ
	ChàVàl, ngày 05 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

Nghỉ tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018
Căn cứ Thông báo số 51/TB-PGD&ĐT ngày 02/02/2018 của phòng GD&ĐT Nam Giang về việc nghỉ tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018.
Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich thông báo thời gian nghỉ tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh cụ thể như sau:
1. Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường được nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 kể từ ngày 12/02/2018 đến hết ngày 25/02/2018 (ngày 27 tháng Chạp năm Đinh Dậu đến hết ngày mùng 10 tháng Giêng năm Mậu Tuất).
2. Thời gian nghỉ tết dài, trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich yêu cầu:

- Tất cả Cán bộ, giáo viên, nhân viên vui xuân đón tết tiết kiệm, an toàn, chấp hành nghiêm chỉnh các qui định của Pháp luật. Phối hợp với bảo vệ thực hiện tốt việc trực cơ quan theo phân công (có bảng phân công kèm theo).
- Các thôn, các bậc cha mẹ học sinh tổ chức cho học sinh tham gia các hoạt động trong dịp Tết vui tươi, an toàn, lành mạnh và triệt để tiết kiệm; nghiêm chỉnh thực hiện Luật an toàn giao thông, nhắc nhở học sinh không đốt pháo, không sử dụng văn hoá phẩm có nội dung không lành mạnh, không sử dụng thuốc lá, rượu bia và các chất gây nghiện khác.

3. Sau thời gian nghỉ tết, đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tập trung về trường theo lịch cụ thể sau:

+ Đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên: có mặt tại trường lúc 9h00 ngày 25/02/2018 (mồng 10 tháng Giêng năm Mậu Tuất) để họp hội đồng sư phạm.

+ Đối với học sinh ở bán trú: có mặt tại trường lúc 14h00 ngày 25/02/2018 (mồng 10 tháng Giêng năm Mậu Tuất) để sắp xếp, ổn định phòng ở.
+ Đối với học sinh ở ngoại trú: có mặt tại trường lúc 6h30 ngày 26/02/2018   (11 tháng Giêng năm Mậu Tuất) để chào cờ đầu tuần và tiếp tục học chương trình học kì II.

Trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên và các thôn tổ chức triển khai thực hiện thông báo này./.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- UBND xã (để báo cáo);
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Các thôn (để thực hiện);

	- Các tổ, bộ phận (để thực hiện);

	- Lưu: VT.
	Nguyễn Thanh Thương

	PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ChàVàl, ngày 05 tháng 02 năm 2018

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT 2018

(Kèm theo Thông báo số  51 /TB-THCSCZ, ngày 05/02/2018)

	TT
	Họ và tên người trực
	Chức vụ
	Thời gian trực
	Số điện thoại

	01
	Hứa Đức
	Sinh
	Giáo viên
	12/02/2018

(27/12 AL)
	0868006635

	02
	Hiền Thị
	Thúy
	Giáo viên

	0961295378

	03
	Ngô Thị
	Phương
	Giáo viên
	13/02/2018

(28/12 AL)
	01658679891

	04
	Nguyễn Văn
	Thành
	Giáo viên

	01684063162

	05
	Nguyễn T. Ngọc
	Hà
	Tổ trưởng
	14/02/2018

(29/12 AL)
	0978611337

	06
	Pơ Loong
	Tâm
	Nhân viên

	01655059336

	07
	A Rất
	Đắp
	Tổ trưởng
	15/02/2018

(30/12 AL)
	01688045328

	08
	A Lăng Thị
	Nội
	Giáo viên

	0961055129

	09
	Trần
	Quý
	Hiệu trưởng
	16/02/2018

(Mồng 1/1 AL)
	0973505248

	10
	A Lăng
	Dũng
	Giáo viên

	01697057569

	11
	Nguyễn Thanh
	Thương
	P. Hiệu trưởng
	17/02/2018

(Mồng 2/1 AL)
	01678155449

	12
	A Rất Thị
	Quế
	Giáo viên

	01673090216

	13
	B Ling
	Nao
	CT. Công Đoàn
	18/02/2018

(Mồng 3/1 AL)
	01626976983

	14
	Lê Thị
	Thu
	Giáo viên

	0981071299

	15
	Zơ Râm
	Dấu
	TPT đội
	19/02/2018

(Mồng 4/1 AL)
	0984824257

	16
	Hiền Thị Thu
	Hương
	Giáo viên

	01634421453

	17
	Trần Tú
	Ánh
	Tổ trưởng
	20/02/2018

(Mồng 5/1 AL)
	01626516559

	18
	Zơ Rum
	Tân
	Giáo viên

	0962934009

	19
	Riah
	Đức
	Giáo viên
	21/02/2018

(Mồng 6/1 AL)
	01682764189

	20
	Pơ Loong
	Dót
	Nhân viên

	01659709374

	21
	Phạm Quốc
	Long
	Giáo viên
	22/02/2018

(Mồng 7/1 AL)
	0974738607

	22
	Pơ Loong
	Chóp
	Nhân viên

	01673360957

	23
	Pơ Loong
	Hứa
	Giáo viên
	23/02/2018

(Mồng 8/1 AL)
	01679884416

	24
	Pơ Loong Xuân
	Thành
	Nhân viên

	01644211318

	25
	Nguyễn Thị
	Nữ
	Giáo viên
	24/02/2018

(Mồng 9/1 AL)
	01698799208

	26
	Nguyễn Thị
	Quyên
	Giáo viên

	01649768849

Trực bảo vệ: Hiên Âu (01649870774)

	KT. HIỆU TRƯỞNG

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Thanh Thương

PAGE